
 Nadleśnictwo Osusznica

Nadleśnictwo Osusznica, Osusznica 3, 77-130 Lipnica www.osusznica.szczecinek.lasy.gov.pl
tel.: +48 59 82-18-367, fax: +48 59 82-18-396, e-mail: osusznica@szczecinek.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas Bank Polska S.A. 44 2030 0045 1110 0000 0093 6430 www.lasy.gov.pl

Zn.spr.: SA.234.6.2022 Osusznica, dnia 21.10.2022

OGŁOSZENIE

O II PISEMNYM PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA SPRZEDAŻ ZBĘDNYCH 
ŚRODKÓW TRWAŁYCH

Nazwa i siedziba Sprzedającego:
Nadleśnictwo Osusznica
Osusznica 3
77-130 Lipnica
Tel. 59 821 83 67
e-mail: osusznica@szczecinek.lasy.gov.pl
NIP 842-000-45-69   Regon 770528294

Podstawa prawna:

Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 6 grudnia 1994 r. w sprawie szczegółowych 
zasad gospodarki finansowej w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe 
(Dz. U. Nr 134, poz. 692 ze zmianami, §13).

Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 5 października 1993 r. w sprawie zasad 
organizowania przetargu na sprzedaż środków trwałych przez przedsiębiorstwa  
państwowe oraz warunków odstąpienia od przetargu (Dz. U. Nr 97, poz. 443 ze 
zmianami).

Nadleśnictwo Osusznica ogłasza publiczny pisemny przetarg nieograniczony na 
sprzedaż zbędnych środków trwałych.

1. Przedmiotem sprzedaży są zbędne środki trwałe stanowiące majątek 
Nadleśnictwa Osusznica. Zbędne środki trwałe przeznaczone do sprzedaży  
wyszczególniono zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego ogłoszenia.

2. W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne, za wyjątkiem osób 
wskazanych w §3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 października 1993 r. 
w sprawie zasad organizowania przetargu na sprzedaż środków trwałych przez 
przedsiębiorstwa państwowe oraz warunki odstąpienia od przetargu, zwane dalej 
rozporządzeniem.



2

3. Pisemną ofertę należy składać w zamkniętej kopercie, która będzie posiadać        
następujące oznaczenia:

a) DANE SPRZEDAJĄCEGO:
NADLEŚNICTWO OSUSZNICA,  OSUSZNICA 3, 77-130 LIPNICA

b) DANE OFERENTA:
IMIĘ I NAZWISKO LUB NAZWĘ OFERENTA, JEGO ADRES

oraz napis na kopercie:
„II PRZETARG NA SPRZEDAŻ ZBĘDNYCH ŚRODKÓW TRWAŁYCH”

nie otwierać przed 28.10.2022 r., godz. 10.30 - OFERTA
c)  na druku stanowiącym załącznik nr 2 do ogłoszenia, w Sekretariacie  

Nadleśnictwa Osusznica do dnia 28.10.2022 r., do godz. 10.00

4. Publiczne otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Nadleśnictwa Osusznica, 
Osusznica 3, 77-130 Lipnica, w dniu 28.10.2022 r. o godz. 10.30 w Sali 
Konferencyjnej.

5. Termin związania z ofertą wynosi 14 dni, licząc od dnia otwarcia ofert.

6. Kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty jest: najwyższa cena zakupu.

7. W przypadku, gdy kilku oferentów zaoferuje tą samą cenę, wygra oferta, która 
będzie złożona w Sekretariacie biura jako pierwsza.

8. Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia za wylicytowany środek 
trwały w terminie 7 dni od otrzymania informacji o przyjęciu oferty, na rachunek 
bankowy Nadleśnictwa Osusznica: BNP Paribas BP S.A. nr 44 2030 0045 1110 
0000 0093 6430. Faktura zostanie wystawiona po zaksięgowaniu wpłaty. W 
przypadku zaniechania wpłaty w wyznaczonym terminie, oferent traci prawo 
zakupu wylicytowanego środka trwałego, a uprawnienie nabywa oferent z 
kolejną, najwyższą ofertą cenową. Zakupione meble nie podlegają reklamacji i 
zwrotowi.

9. Sprzedającemu przysługuje prawo do odwołania przetargu na każdym etapie 
postępowania bez podania przyczyny.

10. Sprzedawane środki trwałe można obejrzeć w siedzibie Nadleśnictwa 
Osusznica w dni robocze od godz. 8.00-14.00, po uprzednim telefonicznym 
uzgodnieniu tel. 59 821 83 67.

11. Cena wywoławcza – podano w tabeli. Cena wywoławcza jest ceną brutto.

12. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi po zapłaceniu przez Nabywcę ceny  
nabycia.

13. Wadium nie jest wymagane.



3

14. Treść ogłoszenia oraz wyniki przetargu zostaną umieszczone na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Nadleśnictwa Osusznica oraz na stronie internetowej 
Biuletynu Informacji Publicznej Nadleśnictwa Osusznica.

Z poważaniem
Krystyna KOZŁOWSKA
Nadleśniczy

Załączniki
1. Załącznik nr 1 – Wykaz środków trwałych przeznaczonych do sprzedaży

2. Załącznik nr 2 – Formularz ofertowy

3. Załącznik nr 3 – Informacja RODO

Otrzymują (drogą elektroniczną):
1. Pracownicy Nadleśnictwa Osusznica – wszyscy

2. Biuro RDLP w Szczecinku

3. Nadleśnictwa RDLP w Szczecinku - wszystkie 



4

Załącznik nr 1 
do ogłoszenia o II pisemnym przetargu nieograniczonym na sprzedaż zbędnych środków trwałych 

Wykaz środków trwałych przeznaczonych do sprzedaży

Lp. Nazwa Nr 
inwentarzowy

Rok 
nabycia

Cena nabycia 
brutto (zł.)

Cena 
wywoławcza 
brutto (zł.)

biurko z kontenerkiem 200x80 808/002283

stół konferencyjny 100x160 808/002298

szafa ubraniowa 60x44x222 808/002285

nadstawka na szafę szklane drzwi 60 808/002286

szafa z szufladami 80x44x115 808/002287

szafa z szufladami 80x44x115 808/002288

szafa z szufladami 80x44x115 808/002289

nadstawka na szafę z półkami 80 808/002290

nadstawka na szafę z półkami 80 808/002291

nadstawka na szafę z półkami 80 808/002292

nadstawka na szafę szklane drzwi 80 808/002293

nadstawka na szafę szklane drzwi 80 808/002294

1.*

nadstawka na szafę szklane drzwi 80 808/002295

2012 22 853,40 9 598,43

2. fotel biurowy obrotowy 808/002284 2012 662,97 139,22

3. krzesło tapicerowane 808/002299 2012 249,69 52,44

4. krzesło tapicerowane 808/002300 2012 249,69 52,44

5.** krzesło tapicerowane 808/002301 2012 249,69 26,22

6.** krzesło tapicerowane 808/002302 2012 249,69 26,22

7. krzesło tapicerowane 808/002303 2012 249,69 52,44

8. krzesło tapicerowane 808/002304 2012 249,69 52,44

*elementy wymienione w punkcie 1. niniejszego wykazu stanowią zestaw meblowy przeznaczony do 
sprzedaży w komplecie

**obniżenie ceny wywoławczej z powodu uszkodzenia podłokietników 



5

Załącznik nr 1 
do ogłoszenia o II pisemnym przetargu nieograniczonym na sprzedaż zbędnych środków trwałych 

Szafa ubraniowa, szafa z szufladami (3 szt.), 
nadstawka na szafę z półkami (3 szt.), 
wymiary (szerokość x wysokość x głębokość): 
3,00 x 2,22 x 0,44 m

Nadstawka na szafę, wymiary 
(szerokość x wysokość x głębokość): 
0,80 x 0,66 x 0,44 m (3 szt.)
0,60 x 0,66 x 0,44 m (1 szt.)

Biurko, wymiary (długość x głębokość): 
2,00 x 0,80 m

Kontenerek do biurka z drzwiami przesuwnymi, 
wymiary (szerokość x wysokość x głębokość): 
1,65 x 0,64 x 0,45 m

Stół konferencyjny, wymiary 
(długość x głębokość): 1,60 x 1,00 m

Fotel biurowy obrotowy, krzesła tapicerowane



6

Załącznik nr 2
do ogłoszenia o II pisemnym przetargu nieograniczonym na sprzedaż zbędnych środków trwałych 

FORMULARZ OFERTOWY

I. Dane oferenta

Lp.  DANE OFERENTA:

1. IMIĘ I NAZWISKO/            
NAZWA OFERENTA:

 

2. ADRES:
 

3. NIP:  

4. E-MAIL:  

5. TEL. KONTAKTOWY:  

        W nawiązaniu do ogłoszenia o II pisemnym przetargu nieograniczonym na 
sprzedaż zbędnych środków trwałych oferuję cenę:

Lp. Nazwa Nr 
inwentarzowy

Rok 
nabycia

Cena 
wywoławcza 
brutto (zł.)

Cena ofertowa 
brutto (zł.)

biurko z kontenerkiem 200x80 808/002283

stół konferencyjny 100x160 808/002298

szafa ubraniowa 60x44x222 808/002285

nadstawka na szafę szklane drzwi 60 808/002286

szafa z szufladami 80x44x115 808/002287

szafa z szufladami 80x44x115 808/002288

szafa z szufladami 80x44x115 808/002289

nadstawka na szafę z półkami 80 808/002290

nadstawka na szafę z półkami 80 808/002291

nadstawka na szafę z półkami 80 808/002292

nadstawka na szafę szklane drzwi 80 808/002293
nadstawka na szafę szklane drzwi 80 808/002294

1.*

nadstawka na szafę szklane drzwi 80 808/002295

2012 9 598,43

2. fotel biurowy obrotowy 808/002284 2012 139,22

3. krzesło tapicerowane 808/002299 2012 52,44

4. krzesło tapicerowane 808/002300 2012 52,44

5. krzesło tapicerowane 808/002301 2012 26,22

6. krzesło tapicerowane 808/002302 2012 26,22

7. krzesło tapicerowane 808/002303 2012 52,44

8. krzesło tapicerowane 808/002304 2012 52,44



7

II. Uwagi:
1. Należy podać cenę ofertową brutto (nie mniejszą niż cena wywoławcza).
2. Należy wypełnić jedynie rubrykę w tabeli dla środka trwałego, na który składa się 
ofertę, a pozostałe należy wykreślić lub pozostawić puste.

III. Oświadczam, że:
1. Zobowiązuję się do zakupu wylicytowanego środka trwałego.
2. Ureguluję płatność za wylicytowany środek trwały w ciągu 7 dni od daty 
otrzymania zawiadomienia o przyjęciu oferty.
3. Zakupione przedmioty odbiorę osobiście niezwłocznie po uregulowaniu 
należności.
4. Oświadczam, że wyrażam zgodę na udostępnienie moich danych osobowych 
oraz ich przetwarzanie przez Nadleśnictwo Osusznica  w ramach udziału 
w postępowaniu przetargowym, nieograniczonym na sprzedaż zbędnych środków 
trwałych, w tym umieszczenia mojego imienia i nazwiska na tablicy ogłoszeń i na 
stronie internetowej BIP Nadleśnictwa Osusznica w przypadku, gdy moja oferta 
zostanie uznana za najkorzystniejszą. Potwierdzam, że zapoznałem się z informacją 
o przetwarzaniu danych osobowych (RODO) i że przysługuje mi prawo dostępu do 
treści moich danych osobowych.

                ………………………………………..
(data, imię i nazwisko oferenta)



8

Załącznik nr 3
do ogłoszenia o II pisemnym przetargu nieograniczonym na sprzedaż zbędnych środków trwałych 

KLAUZULA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH

1.1. Stosownie do art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych) (Dz. Urz. 
UE L 119, str. 1 ze zm. – dalej „RODO”) Sprzedający informuje, iż administratorem danych 
osobowych jest Nadleśnictwo Osusznica z siedzibą Osusznica 3, 77-130 Lipnica, e-mail: 
osusznica@szczecinek.lasy.gov.pl, tel. 59 821 83 67.  W związku z przetwarzaniem danych 
można skontaktować się na adres e-mail: iod@comp-net.pl 

1.2. Sprzedający przetwarza dane osobowe zebrane w niniejszym postępowaniu w sposób 
gwarantujący zabezpieczenie przed ich bezprawnym rozpowszechnianiem. 

1.3. Dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z 
prowadzeniem niniejszego postępowania oraz jego rozstrzygnięciem, jak również, na podstawie 
art. 6 ust. 1 lit. b RODO w celu zawarcia umowy w oraz jej realizacji, a także udokumentowania 
postępowania i jego archiwizacji.

1.4. Odbiorcami danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym dokumentacja postępowania 
zostanie udostępniona w oparciu o art. 3 ustawy o dostępie do informacji publicznej.

1.5. Dane osobowe pozyskane w związku z prowadzeniem niniejszego postępowania 
o udzielenie postępowania będą przechowywane zgodnie z Jednolitym Rzeczowym Wykazem 
Akt obowiązującym u Sprzedającego.

1.6. Niezależnie od postanowień pkt 1.5. powyżej, w przypadku zawarcia umowy w sprawie 
postępowania, dane osobowe będą przetwarzane do upływu okresu przedawnienia roszczeń 
wynikających z umowy. 

1.7. Dane osobowe pozyskane w związku z prowadzeniem niniejszego postępowania 
mogą zostać przekazane podmiotom przetwarzającym dane w imieniu administratora danych 
osobowych np. podmiotom świadczącym usługi doradcze, w tym usługi prawne, i konsultingowe, 
firmom zapewniającym niszczenie materiałów itp. 

1.8. Stosownie do art. 22 RODO, decyzje dotyczące danych osobowych nie będą podejmowane 
w sposób zautomatyzowany, w tym również w formie profilowania.

1.9. Osoba, której dotyczą pozyskane w związku z prowadzeniem niniejszego postępowania dane 
osobowe, ma prawo:

1) dostępu do swoich danych osobowych – zgodnie z art. 15 RODO;

2) do sprostowania swoich danych osobowych – zgodnie z art. 16 RODO;

3) do żądania od Sprzedającego – jako administratora, ograniczenia przetwarzania danych 
osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO, przy 
czym prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania 
w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony 
prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub 
z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa 
członkowskiego;

4) wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (na adres Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa) 
w przypadku uznania, iż przetwarzanie jej danych osobowych narusza przepisy 
o ochronie danych osobowych, w tym przepisy RODO.



9

1.10. Obowiązek podania danych osobowych jest wymogiem ustawowym oraz umownym; niepodanie 
określonych danych będzie skutkowało brakiem możliwości ubiegania się 
o udzielenie postępowania oraz zawarcie umowy.

1.11. Osobie, której dane osobowe zostały pozyskane przez Sprzedającego w związku 
z prowadzeniem niniejszego postępowania nie przysługuje:

1) prawo do usunięcia danych osobowych, o czym przesądza art. 17 ust. 3 lit. b, d 
lub e RODO, 

2) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO,

3)      określone w art. 21 RODO prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, a 
to z uwagi na fakt, że podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 
1 lit. c RODO. 

1.12. W niektórych sytuacjach, możemy pozyskiwać dane z innych źródeł, niż bezpośrednio od 
Państwa. W przypadku pozyskiwania danych osobowych w sposób inny niż od osób, których dane 
dotyczą, źródłem danych będą rejestry publiczne, m.in. CEIDG, REGON, KRS.

1.13.     Dane osobowe mogą być przekazywane do organów publicznych i urzędów państwowych lub       
innych podmiotów upoważnionych na podstawie przepisów prawa lub wykonujących zadania 
realizowane w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej, 
w szczególności do podmiotów prowadzących działalność kontrolną wobec Sprzedającego.


		2022-10-21T05:50:57+0000
	Krystyna  Kozłowska




